www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

252 Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 01 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDIV

ld:09FEBCSDEBD96A20

- Düfi~U1
E SA."'10 A.'l'ro:0.'10 DO$ Ull.\GRES

•· UALUlZGOMGS\"IIÃ:.."'iOVAõ.'5-C&"'-'íRO
~S.U...-roAh~""ll<> DOS IULAGRES·PI

PORTARIA Nº 02512022. DE. 03 DE ABRIL DE 2022.

Institui a nomeação do Cargo de Secretãria
Municipal de Cultura e dá outtas providencias.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI. no uso de suas atnl>uiçõcs e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação do Cargo de Secretária Municpal
de Cultura ,junto a Secretaria Municipal de Cultura, deste município.

RESOLVE:

Art. 1" - Nomear a Sra. DORJSANDIA GOMES BANDEIRA , maior, capaz. portador
da Cédula de Identidade nº 1.004,237- SSP..PI e CPF nº 625.248.013-49, pom exercer o
cargo de Secretária Municipal de Cultura, junto a Secretaria Municipal de Cultura do
município de Santo Antonio dos Milagres-PL

Art. 2" - Esta portaria terá validade de 03 de Janeiro a 31 de dezembro de 2022 e entrani
em vigor na data de sua publicação, revogando-se a~ di.'<P""ições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 03 de Janeiro de
2022.

Paulo Cazimiro de.Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

1d:OCC547 4EA6E D6A26

IZ OOMllll VI 1.ANOVA, Gil - Cf:NTf«>

PORTARIA Nº 026/2022 DE, 03 DE JANEIRO DE 2022.

Institui a nomeação do Cargo de
Assessor/DAS- 1 e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municii,al.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para o cargo de
Assessor/DAS-1, lotado na Secretaria Muninipal de Assisência Social, deste município.

RESOLVE:

Art. 1 º - Nomear o Sr. DIONÍSIO DA FÉ DE JESUS, maior, capaz, portador da Cédula
de Identidade nº 1.120,05.J/PI, -e CP.F nº 395.926343-00, para -ocupar o cargo de
Assessor/DAS-1, junto a Secretaria Municipal de Assistência Social, do município de
Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2° - Esta portaria terá validade de 03 de janeiro a 31 de dezembro de 2022 e
enmml em v.igor .na dav, rle$ua p1~h1.icaçãn, . revogando-se M disposições em cnnt.rJírio.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 03 de janeiro de
2022.

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld:01AB1B8BBA9D6A87

IIBT/\IJO fK) f'I/\UJ
l'RK•"lltTURA MUNIC. l)J.l 111\NTO AN'l'ONIO llOM Mll,Amm-1

0NN-01.0IJ.00l1MOOl•07, IIUA 1,Ul7. OOMl•:11 Vll,/\NOVA, M - m:NTIIO
OEP·GU311-1l00 • 111\NTO ANTONIO 008 MII.AOll~~~-1'1

PORTARIA Nª027/2022. DE, 03 DE JANEffiO DE 2022,

Institui a nomeação do Cargo de
Assessora/DAS -1 e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação do cargo de Assessor/DAS -1,
junto a Secretaria Municipal de Saúde, deste municlpio.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a Sra. ALEXSILDA MARIA PEREIRA DOS SANTOS, maior,
capaz. portadora da Cédula de Identidade nº 2.617.300-SSP/PI e CPF nº 017.215.413-
81, para ocupar o cargo de Assessora/DAS-1, junto a Secretaria Municipal de Saúde do
município de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2° - Esta portaria terá validade de 03 de Janeiro a 31 de dezembro de 2022 e entrará
em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 03 de Janeiro de
2022.

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Sousa
Prefeito Municipal

ld:OCC5474EA6ED6ADO

F.STAl>O no PII\UI
PREFEITURA MUNIC. DJ~ SANTO /\N'l'ON10 DOS MILAGRES

ONN-Ol.012,003/0001·07, UUA 1,UIZ OOMES Vll.,,\NOVA, 66-CJo:N'rJIO
Ol!l'-64,438·000 • SANTO ANTONIO DOS Mll,/\OlmS·PI

PORTARIA Nº 02812022 DE, 03 DE JANEIRO DE 2022.

Institui a nomeação do Cargo de Secretária
Municipal de Agricultura e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal:

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para o cargo de
Secretária Municipal de Agricultura, deste municfpio.

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR a Sra.ANTONIA BARBOSA DE CARVALHO DE MACEDO,
maior, capaz. portadora da Cédula de Identidade nº 302157 SSP - PI e CPF nº
138.617.783-00, para .exercer o cargo de Secretária Municipal de Agricultura do
municlpio de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2° - - Esta portaria terá validade de 03 de janeiro a 31 de dezembro de 2022 e
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 03 de Janeiro de
2022.

Paulo C~a Neto e Silva
Prefeito Municipal